Governo do Estado de Roraima
Universidade Estadual de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

EDITAL 16

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA – UERR, por meio da PRÓ-REITORIA DE
EXTENSÃO E CULTURA - PROEC, no uso das atribuições legais, e de acordo com as disposições da
legislação em vigor, tendo em vista a seleção para o Concurso Fotográfico “UERR 20 ANOS”, resolve
tornar público lista do resultado das inscrições, conforme o Edital 10/2025 UERR/CUNI/REIT/GAB.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

MATRÍCULA DO CANDIDATO SITUAÇÃO

23682253 Deferida
23870489 Deferida
22666542 Deferida
12212022 Deferida
12112005 Deferida

Boa Vista-RR, 03 de novembro de 20025

Robson Oliveira de Souza

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Documento assinado eletronicamente por Robson Oliveira de Souza, Pró-Reitor de Extensão e
Cultura, em 03/11/2025, às 13:37, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 19946383 e o código CRC 27450D69.

https://sei.rr.gov.br/autenticar
https://sei.rr.gov.br/autenticar

17201.005291/2025.25 19946383v4